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JONDETECHS VD LÄMNAR 
MARKNADSUPPDATERING, JUNI 2026
Precis som sommaren 2025 lämnar JonDeTechs VD Jonas Wærn här en 
uppdatering till marknaden kring bolaget och den senaste utvecklingen i form av 
ett VD-brev.

Kära aktieägare,

Vi har inlett 2026 med hög aktivitet och tagit viktiga kliv i vår kommersialiseringsresa. Efter 
många års utveckling, industrialisering och verifiering av vår sensorteknologi ser vi nu hur 
marknaden i allt större utsträckning övergår från visat intresse till konkreta samarbeten, 
utvärderingar och kommersiella diskussioner.

Samtidigt ser vi hur flera globala teknik- och hälsotrender fortsätter att stärka efterfrågan på små, 
smarta och kostnadseffektiva sensorer. Speciellt Core Body Temperature (CBT) etableras allt 
snabbare som nästa stora hälsoparameter inom områden som sport, återhämtning, FemTech, 
industriell säkerhet, sömnanalys, infektion- och stressdetektion. Här vill jag framförallt poängtera 
intresset för FemTech, som ökar globalt inom kontinuerlig temperaturövervakning kopplat till 
hormonella förändringar, fertilitet, menstruationscykler och menopaus. Vi tror att JonDeTechs 
teknik kan skapa stort värde för många människor genom kontinuerlig och diskret mätning i små, 
bärbara och icke-invasiva produkter.

Vårt ökade kommersiella fokus börjar få effekt och det var med stolthet som vi meddelade vår 
första kommersiella affär inom Core Body Temperature-applikationer i början av maj. Avtalet med 
japanska Tekken Corporation avser drygt 100 000 sensorer för lösningar inom Heat Stroke 
Detection och arbetssäkerhet och gjorde också att vi tidigt under året uppnådde en av våra 
huvudmålsättningar för helåret 2026. I skrivande stund har vi nyligen skickat de första 1 000 
sensorerna till Tekken Corporation vilket känns väldigt roligt. Som vi visade i vår Q1-rapport 
fortsätter vi att utveckla vår kommersiella pipeline och under de senaste veckorna har vi också 
ingått flera nya utvärderingssamarbeten inom wearables, MedTech och industriella tillämpningar. 

JonDeTech har byggt upp en sensorteknologi med tydliga konkurrensfördelar inom 
högvolymsprodukter mot konsument. Styrkan i vår teknologi ligger dock inte enbart i själva 
sensorn, utan i kombinationen av extremt tunn och flexibel hårdvara, hög kostnadseffektivitet och 
integrationsförmåga, låg energiförbrukning, möjlighet till högvolymproduktion samt vår växande 
kompetens inom mjukvara, algoritmer och applikationsutveckling.

Vår strategi ligger fast. JonDeTech ska vara en ledande leverantör av sensorlösningar för 
högvolymsmarknader. Sett till vårt erbjudande till marknaden har vi under det första halvåret 
2026 vidareutvecklat vår digitala produktportfölj, etablerat “dual sourcing” i vår produktion (två 
olika leverantörer för ökad redundans och leveranssäkerhet) samt byggt upp vår pipeline. Antalet 
kundprojekt har fördubblats under de senaste sex månaderna och fokus nu ligger på att 
konvertera dessa projekt till köpordrar. 
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Vi befinner oss fortfarande tidigt i vår kommersiella resa, men vi gör det idag med en betydligt 
starkare teknisk, industriell och marknadsmässig position än tidigare. Med färdiga produkter, 
etablerade produktionspartners, verifierad teknik och ett växande internationellt kundintresse 
bedömer vi att JonDeTechs snabba utveckling och måluppfyllnad från omtaget 2024 fortsätter. 
Som ni sannolikt har sett genomför vi just nu en företrädesemission för befintliga aktieägare. 
Företrädesemissionen stärker bolagets finansiella flexibilitet och möjliggör fortsatt fokus på 
kommersialisering och kundprojekt för att ta tillvara på det ökande internationella intresset för 
våra produkter och teknologier.

Jag vill avslutningsvis rikta ett stort tack till våra medarbetare, partners och aktieägare för ert stöd 
och förtroende. Vi har byggt en stark teknisk och industriell grund och vårt fokus framåt är tydligt: 
fortsatt försäljning, fler kommersiella avtal och långsiktigt värdeskapande.

Stockholm, juni 2026

Jonas Wærn
VD
JonDeTech Sensors AB (Publ.)

För mer information, vänligen kontakta:
Jonas Wærn, CEO
tel: +46 703 22 86 63
jonas.waern@jondetech.com

Om JonDeTech
JonDeTech är ett högteknologiskt svenskt bolag som utvecklar digitala och analoga 
värmesensorer för mätning av Core Body Temperature (CBT). Bolagets patenterade 
sensorteknologi kombinerar mycket liten storlek med hög precision och  låg energiförbrukning, 
vilket möjliggör integration i högvolymprodukter som wearables, medicinska sensorer och andra 
konsumentprodukter. Teknologin är utvecklad för att möjliggöra kontinuerlig 
kroppstemperaturmonitorering i massproducerade konsumentprodukter, vilket är nästa stora 
tekniska steg inom digital hälsa och wearables när kroppstemperaturdata blir lika självklar som 
pulsmätning. JonDeTech arbetar genom ett globalt nätverk av distributörer och partners med 
målet att leverera sensorer till världens ledande aktörer inom konsumentelektronik och digital 
hälsa.

JonDeTechs aktie är noterad på NGM Growth Market.

Läs mer på .www.jondetech.se
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